
tiUR~US'ffiZ MIAS fA KLUCZBOUKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr BR.0050. ft .2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 12 lutego 2020r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 
w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz. 62) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomość 
wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B * ISTRZ 

mgr inż. Jarosław Kielar 



BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
wniP ~ócłztwo opolskie 

Nr GNP.6845.1 .2020.JK 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

I. część działki nr 198 
ark.m. 1 

KW OPJU/00051185/2 

WYKAZ 

Kluczbork, dnia 12.02.2020r. 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr BR.0050.27.2020. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 12 lutego 2020r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do wydzierżawienia 
w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości położonych w Ligocie Górnej 
przeznaczonej do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej 

Powierz. Opis i położenie Przeznaczenie Wysokość czynszu Termin Tryb i okres 

/ha nieruchomości i sposób jej dzierżawnego /zł./ płatności dzierżawy 

zagospodarowania 

0,2500 Ligota Górna MN-39 - tereny zabudowy 40,60zł. rocznie Rocznie do 30 Bezprzetargowo do 

Klasa użytków: RV mieszkaniowej września 31.12.2020 r. 
jednorodzinnej 

KDD-12- t. dróg publicznych 
- droga dojazdowa 

KDW-19 - tereny dróg 
wewnętrznych 

Z przeznaczeniem na cele 
rolnicze. 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od 12 lutego 2020r. do 04 marca 2020r. 

mgr inż. Jarosław Kielar 


